על ידי כבוד השופט י' פ' אקסלרד

בשם המערער: עו"ד שחר הררי; מירב תהילה

בשם המשיבה: עו"ד יאיר חמודות

פסק-דין

ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט י' פ' אקסלרד) מיום 11.7.2018 בע"פ
17460-12-17 שדחה את בקשת המערער לפסול עצמו מלדון בעניינו.

1. המערער הורשע בעבירות לפי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 ונגזר עליו קנס בסכום של 10,000
ש"ח או 100 ימי מאסר תמורתו. עניינו של ההליך שעליו נסוב ערעור הפסלות דנן הוא ערעור שהגישה המשיבה על גזר

משסבר המותב כי יש צורך לקיים דיון במעמד
הצדדים בבקשת הסילוק על הסף, ומשהתברר כי דיון כזה לא התקיים בשל טעות שאינה תלויה במי מהצדדים, לא היה

מקום לקבוע מצד אחד כי ההחלטה שניתנה בשל אותה טעות בהעדר דיון תיוותר על כנה ומצד שני להורות כי נוכח
החלטה זו התייתרה בקשת הפסלות (וראו לעניין זה סעיף 77א(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984).

בנסיבות אלה אני סבורה כי דין הערעור להתקבל.

הדיון בהליך יועבר למותב אחר.

ניתנה היום, כ"ח באב התשע"ח (9.8.2018).

ה נ ש י א ה

_________________________